
UCHWAŁA NR XXVI/179/12
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie- 30.013.375 zł , z tego: 

1) dochody bieżące - 28.463.840 zł , 

2) dochody majątkowe - 1.549.535 zł . 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 26.994.712 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące - 25.000.067 zł , 

2) wydatki majątkowe - 1.994.645 zł . 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie - 3.018.663 zł , która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie - 3.018.663 zł , 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 0 zł , 

2) rozchody - 3.018.663 zł . 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie- 104.000 zł , 

2) celowe w kwocie- 560.000 zł , z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 60.000 zł , 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 500.000 zł , 

c) wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - ……….. zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 7) w kwocie- 39.250 zł , z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 0 zł , 

2) w ramach pozostałych wydatków - 39.250 zł . 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 129.000 zł , z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie- 128.972 zł , na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie- 1.000 zł ,  na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty- 1.000.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty- 0 zł , 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty - 0 zł , 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, do 
kwoty - 0 zł . 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w państwowych funduszach celowych na 
finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, do kwoty - 0 zł . 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 9 oraz § 10, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 12. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 1.020.000 zł , 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 156.600 zł , 

b) celowe na zadania inwestycyjne (Załącznik Nr 10) w kwocie - 280.000 zł . 

§ 13. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy/Powiatu; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5) Udzielania zaliczek na wydatki bieżące pracownikom Urzędu Gminy Będzino oraz jednostek podległych. 

6) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w BIP. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

Andrzej Nożykowski

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody budżetu Gminy Będzino na 2013 rok 

 
      w złotych 

z tego: 

Dział
 Rozdział* § Źródła dochodów Plan na 2013 r. 

Dochody bieżące Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 13 900,00 13 900,00 - 

010 01095 0770 Wpływy ze sprzedaży gruntów 
rolnych 500 000,00 - 500 000,00 

400 40002 0490 Wpływy za dostarczenie wody 
i za ścieki 1 295 000,00 1 295 000,00 - 

400 40002 0920 Odsetki id nieterminowych wpłat 18 500,00 18 500,00 - 

700 70005 0470 Wpływy z opłat za wieczyste 
użytkowanie 3 400,00 3 400,00 - 

700 70005 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 127 200,00 127 200,00 - 
700 70005 0770 Wpływy ze nieruchomości 960 000,00  960 000,00 
700 70005 0920 Pozostałe odsetki 2 600,00 2 600,00 - 
750 75011 2010 Dotacja na utrzymanie USC i OC 49 800,00 49 800,00 - 
750 75023 0690 Wpływy za upomnienia 14 400,00 14 400,00 - 
750 75023 0920 Pozostałe odsetki 700,00 700,00 - 
750 75023 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 5 800,00 - 

750 75023 2007 
Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środkó europejskich 

37 304,00 37 304,00 - 

751 75101 2010 Dotacja na akualizację sisu 
wyborców 1 448,00 1 448,00 - 

754 75416 0570 Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne 1 950 000,00 1 950 000,00 - 

756 75601 0350 Podatek w formie karty 
podatkowej 10 900,00 10 900,00 - 

756 75615 0310 Podatek od nieruchomości- osoby 
prawne 4 980 000,00 4 980 000,00 - 

756 75615 0320 Podatek rolny od osób prawnych 646 800,00 646 800,00 - 
756 75615 0330 Podatek leśny 42 000,00 42 000,00 - 

756 75615 0340 Podatek od środków 
transportowych 52 900,00 52 900,00 - 

756 75615 0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 67 300,00 67 300,00 - 

756 75615 0910 Odsetki id nieterminowych wpłat 5 800,00 5 800,00 - 

756 75616 0310 Podatek od nieruchomości- osoby 
fizyczne 1 041 400,00 1 041 400,00 - 

756 75616 0320 Podatek rolny od osób fizycznych 1 255 000,00 1 255 000,00 - 

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 1



756 75616 0330 Podatek leśny 6 800,00 6 800,00 - 

756 75616 0340 Podatek od środków 
transportowych 70 500,00 70 500,00 - 

756 75616 0350 Podatek od działalności 
gospodarczej 27 500,00 27 500,00 - 

756 75616 0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 196 800,00 196 800,00 - 

756 75616 0910 Odsetki id nieterminowych wpłat 23 400,00 23 400,00 - 
756 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 54 300,00 54 300,00 - 

756 75618 0480 Wpływy z opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu 129 000,00 129 000,00 - 

756 75618 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 763 000,00 763 000,00 - 

756 75618 0590 Wpływyw z opłaty za koncesje 
i licencje 15 000,00 15 000,00 - 

756 75618 0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 - 

756 75621 0010 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 3 425 713,00 3 425 713,00 - 

756 75621 0020 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 10 000,00 10 000,00 - 

758 75801 2920 Część oświatowa subwencji 
ogólnej 6 489 090,00 6 489 090,00 - 

758 75807 2920 Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej 1 079 118,00 1 079 118,00 - 

758 75831 2920 Część równoważąca subwencji 
ogólnej 130 467,00 130 467,00 - 

801 80104 0830 Odpłatność za przedszkola 395 000,00 395 000,00 - 
801 80148 0830 Odpłatność za stołówkę szkolną 375 000,00 375 000,00 - 
852 85212 2010 Dotacja na świadczenia rodzinne 2 075 000,00 2 075 000,00 - 

852 85212 2010 Dotacja na świadczenia z f-szu 
alimentac. 441 000,00 441 000,00 - 

852 85212 2360 Dochody z zaliczek 
alimentacyjnych 23 600,00 23 600,00 - 

852 85213 2010 Dotacja na składki zdrowotne 7 000,00 7 000,00 - 
852 85213 2030 Dotacja na składki zdrowotne 21 000,00 21 000,00 - 

852 85214 2030 Dotacja na zasiłki i pomoc 
w naturze 383 000,00 383 000,00 - 

852 85216 2030 Dotacja na zasiłki stałe 162 000,00 162 000,00 - 
852 85219 2030 Dotacja na utrzymanie GOPS 165 000,00 165 000,00 - 
852 85228 2010 Dotacja na usługi opiekuńcze 26 000,00 26 000,00 - 
852 85295 2030 Dotacja na dożywianie 318 000,00 318 000,00 - 
900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 29 200,00 29 200,00 - 
926 92601 6207 Dotacja z UE 89 535,00 - 89 535,00 

Ogółem: 30 013 375,00 28 463 840,00 1 549 535,00 
       
* do fakultatywnego wykorzystania przez organ stanowiący    

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki budżetu Gminy Będzino w 2013 roku 

 
            w złotych     

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
na 2013 r. Wydatki 

bieżące 
Wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowyc
h 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegający

ch zwrotowi 
środków 
z pomocy 
udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym 
Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 
pochodzących 

ze źródeł 
zagranicznych 
niepodlegający
ch zwrotowi,w 

części 
związanej 

z realizacją 
zadań 

Gminy/Powiat
u 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowan
e 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 
w części 
związanej 
z realizacją 
zadań 
jednostki 
samorządu 
terytorialne
go 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 01002 
Wojewódzkie 
ośrodki doradztwa 
rolniczego 

3 760,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01008 Melioracje wodne 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 1



010 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01030 Izby rolnicze 38 180,00 38 180,00 0,00 38 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01038 
Rozwój obszarów 
wiejskich 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01095 
Pozostała 
działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 
Lokalny transport 
zbiorowy 26 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 
Drogi publiczne 
gminne 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 21 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 70004 

Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 117 590,00 117 590,00 0,00 117 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

104 300,00 104 300,00 0,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75011 
Urzędy 
wojewódzkie 136 950,00 136 950,00 118 910,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75014 

Egzekucja 
administracyjna 
należności 
pieniężnych 

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75022 
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

112 500,00 112 500,00 0,00 2 700,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

2 199 
002,00 2 165 002,00 1 628 

452,00 526 550,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75075 

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 
Pozostała 
działalność 157 460,00 157 460,00 19 000,00 89 500,00 0,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 2



751 75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

1 448,00 1 448,00 0,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75403 
Jednostki terenowe 
Policji 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 608 000,00 328 000,00 69 450,00 131 550,00 83 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75416 
Straż gminna 
(miejska) 670 700,00 670 700,00 315 400,00 345 300,00  10 000,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

757 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

946 000,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 75818 
Rezerwy ogólne 
i celowe 664 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Szkoły podstawowe 4 115 

440,00 4 115 440,00 3 237 
840,00 700 000,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

284 700,00 284 700,00 252 100,00 17 200,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 Przedszkola 1 874 
800,00 1 874 800,00 1 419 

300,00 392 300,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

64 160,00 64 160,00 43 860,00 11 700,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80110 Gimnazja 2 595 
500,00 2 595 500,00 2 129 

700,00 350 600,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80113 
Dowożenie uczniów 
do szkół 663 000,00 663 000,00 219 500,00 443 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80114 

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół 

320 300,00 320 300,00 283 100,00 36 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80145 
Komisje 
egzaminacyjne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

34 150,00 34 150,00 22 050,00 11 000,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80148 
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 432 650,00 432 650,00 155 100,00 273 050,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 
Pozostała 
działalność 85 800,00 85 800,00 0,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 3



851 85153 
Zwalczanie 
narkomanii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 127 972,00 127 972,00 89 172,00 26 200,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 
Pozostała 
działalność 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85201 
Placówki 
opiekuńczo-
wychowawcze 

18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85202 
Domy pomocy 
społecznej 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85204 
Rodziny zastępcze 

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

2 532 
000,00 2 532 000,00 93 030,00 15 970,00 0,00 2 423 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej. 

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85215 
Dodatki 
mieszkaniowe 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 4



852 85216 Zasiłki stałe 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 618 000,00 618 000,00 477 350,00 138 650,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85228 

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 
Pozostała 
działalność 398 000,00 398 000,00 0,00 14 000,00 6 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 
Pozostała 
działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 85401 Świetlice szkolne 108 100,00 108 100,00 95 800,00 5 400,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 85415 
Pomoc materialna 
dla uczniów 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 85446 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 
Gospodarka 
odpadami 560 000,00 560 000,00 115 150,00 444 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 
Oczyszczanie miast 
i wsi 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 
Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 
Schroniska dla 
zwierząt 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90017 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 1 597 

200,00 1 597 200,00 511 400,00 1 079 
600,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90019 

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za korzystanie 
ze środowiska 

6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 
Pozostała 
działalność 177 315,00 177 315,00 72 215,00 103 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

854 530,00 824 530,00 14 460,00 50 070,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 5



921 92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 Obiekty sportowe 186 545,00 40 900,00 26 700,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 645,00 145 645,00 145 645,00 0,00 0,00 

926 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 
Pozostała 
działalność 24 830,00 24 830,00 2 880,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 994 
712,00 25 000 067,00 11 411 

919,00 
7 042 

388,00 
1 176 

600,00 
4 423 

160,00 0,00 0,00 946 000,00 1 994 
645,00 

1 994 
645,00 145 645,00 0,00 0,00 

                 
* do fakultatywnego wykorzystania przez organ stanowiący            

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Będzino w 2013 roku 

 
   w złotych 

Lp.
 Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2013 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  - 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne rozliczenia krajowe § 955  

9. Wolne środki § 950  

Rozchody ogółem:  3 018 663,00 

1. Spłaty kredytów § 992 3 018 663,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 
 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku 

 
           w złotych 

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział
* §** Dotacje 

ogółem 

Wydatki
 

ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegającyc

h zwrotowi 
środków 
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym 
Handlu (EFTA) 

oraz inych 
środków 

pochodzących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegającyc

h zwrotowi,w 
części związanej 

z realizacją 
zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki 
majątko

we 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 1



750 75011 2010 49 
800,00 - - - - - - - - 

750 75011 4010 - 49 
800,00 49 800,00 49 800,00 - - - - - 

751 75101 2010 1 448,00 - - - - - - - - 

751 75101 4300 - 1 448,00 1 448,00 - 1 448,00 - - - - 

852 85212 2010 2 516 
000,00 -        

852 85212 3110 - 2 423 
000,00 

2 423 
000,00 - - - 2 423 000,00 - - 

852 85212 4010 - 47 
800,00 47 800,00 47 800,00 - - - - - 

852 85212 4040 - 3 900,00 3 900,00 3 900,00 - - - - - 

852 85212 4110 - 40 
000,00 40 000,00 40 000,00 - - - - - 

852 85212 4120 - 1 300,00 1 300,00 1 300,00 - - - - - 

852 85213 2010 7 000,00 - - - - - - - - 

852 85212 4130 - 7 000,00 7 000,00 - 7 000,00 - - - - 

852 85228 2010 26 
000,00 - - - - - - - - 

852 85228 3110 - 26 
000,00 26 000,00 - - - 26 000,00 - - 

 Ogółem  2 600 
248,00 

2 600 
248,00 

2 600 
248,00 142 800,00 8 448,00 - 2 449 000,00 - - 

            
* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania w zakresie dochodów     
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania w zakresie wydatków     

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2013 roku 

 
           w złotych 

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział
* §** Dotacje 

ogółem 

Wydatki
 

ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej 
przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących ze 

źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej 
z realizacją zadań 
Gminy/Powiatu 

Wydatki 
majątko

we 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

852 85213 2030 21 
000,00 - - - - - - - - 

852 85213 4130 - 21 
000,00 21 000,00 - 21 000,00     

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 1



852 85214 2030 383 
000,00 - - - - - - - - 

852 85214 3110 - 383 
000,00 383 000,00 - - - 383 000,00 - - 

852 85216 2030 162 
000,00 - - - - - - - - 

852 85216 3110 - 162 
000,00 162 000,00 - - - 162 000,00 - - 

852 85219 2030 165 
000,00 - - - - - - - - 

852 85219 4010 - 165 
000,00 165 000,00 165 000,00 - - - - - 

852 85295 2030 318 
000,00 - - - - - - - - 

852 85295 3110 - 318 
000,00 318 000,00 - - - 318 000,00 - - 

Ogółem 1 049 
000,00 

1 049 
000,00 165 000,00 21 000,00 - 863 000,00 - - 

            
* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania w zakresie dochodów     
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania w zakresie wydatków     

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r. 

 
           w złotych 

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdzia
ł* §** Dotacje 

ogółem 

Wydatk
i 

ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegającyc

h zwrotowi 
środków 
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym 
Handlu (EFTA) 

oraz inych 
środków 

pochodzących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegającyc

h zwrotowi,w 
części związanej 

z realizacją 
zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 60014 6620 0 500 - - - - - - 500 000,00 

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 1



000,00 
            

Ogółem 500 
000,00 - - - - - - 500 000,00 

            
* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania w zakresie dochodów     
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania w zakresie wydatków     

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu budżetu Gminy Będzino w 2013 roku 

 
      w złotych 

z tego: 

Dział Rozdzia
ł §* Jednostka pomocnicza 

Plan wydatków 
ogółem 

na 2013 r. 
Fundusz 
sołecki 

Pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75095 4210
 

Sołectwo Będzinko 1 164,00 - 1 164,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Będzino 2 176,00 - 2 176,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Dobiesławiec 1 145,00 - 1 145,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Dobre 2 060,00 - 2 060,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Dobrzyca 3 132,00 - 3 132,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Kiszkowo 1 285,00 - 1 285,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Kładno 1 008,00 - 1 008,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Komory 282,00 - 282,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Łękno 1 870,00 - 1 870,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Łopienica/Łasin 
Koszaliński 

1 035,00 - 1 035,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Mścice 6 255,00 - 6 255,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Popowo 1 074,00 - 1 074,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Słowienkowo 870,00 - 870,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Smolne 846,00 - 846,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Strachomino 1 365,00 - 1 365,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Skrzeszewo 444,00 - 444,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Stoisław 2 370,00 - 2 370,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Strzepowo 1 490,00 - 1 490,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Strzeżenice 1 146,00 - 1 146,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Śmiechów-
Borkowice 

2 210,00 - 2 210,00 

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 1



750 75095 4210
 

Sołectwo Tymień 3 680,00 - 3 680,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Uliszki 330,00 - 330,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Wierzchominko 558,00 - 558,00 

750 75095 4210
 

Sołectwo Wierzchomino 1 455,00 - 1 455,00 

Ogółem: 39 250,00 0,00 39 250,00 

       
* - do fakultatywnego wykorzystania    

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Będzino 
w 2013 r. 

 
     w złotych 

Lp. Dział
 

Rozdzia
ł §* Nazwa instytucji Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92109 2480
 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Będzinie 760 000,00 

2. 921 92116 2480
 

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Będzinie 260 000,00 

      

      

Ogółem 1 020 
000,00 

      
* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego  

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Będzino na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące do sektora finansów publicznych w 2013 r. 

 
     w złotych 

Lp. Dział
 

Rozdzia
ł §* Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 754 75412 
2820

 Ochrona przeciwpożarowa 83 000,00 

2. 851 85154 
2820

 
Prowadzenie świetlic wiejskich w zakresie 
profilaktyki 12 600,00 

3. 852 85295 
2820

 Pomoc w zakresie dożywiania 6 000,00 

4. 853 85395 
2820

 Pomoc z zakresu polityki społecznej 15 000,00 

5. 926 92605 
2820

 Prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej 40 000,00 

Ogółem 156 600,00 

      
* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego  

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2013 roku na finansowanie kosztów inwestycji realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych 

 
     w złotych 

Lp. Dział
 

Rozdzia
ł §* Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 754 75412 
6230

 
Budowa Ośrodka Kultywowania Tradycji Lokalnych 
i Pożarniczych na terenie Gminy Będzino 

280 
000,00 

      

      

Ogółem 280 
000,00 

      
* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego  

Id: 9552E14D-00EF-4AE0-B873-9F681A4C0413. Podpisany Strona 1




